

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21031705	Data: 02.12.2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: produse alimentare	Lot: pe loturi	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
15800000-6	Fasole uscate	Kilogram	700	20,32	21,95	14226,85	15365,00	31.12.2021
	Total lot 1					14226,85	15365,00	
	Lotul 2							
15800000-6	Orez	Kilogram	1200	10,58	12,69	12690,00	15228,00	31.12.2021
	Total lot 2					12690,00	15228,00	
	Lotul 3							
15800000-6	Hrișcă	Kilogram	1200	16,50	19,80	19800,00	23760,00	31.12.2021
	Total lot 3					19800,00	23760,00	
	Lotul 4							
15800000-6	Crupă de porumb	Kilogram	1000	8,98	10,78	8983,33	10780,00	31.12.2021
	Total lot 4					8983,33	10780,00	
	Lotul 5							
15800000-6	Crupe de mei	Kilogram	1200	10,28	12,34	12340,00	14808,00	31.12.2021
	Total lot 5					12340,00	14808,00	

	Lotul 6								
15850000-1	Paste făinoase figurine	Kilogram	900	9,08	10,90	8175,00	9810,00		
15850000-1	Paste făinoase fedea scurtă	Kilogram	300	13,58	16,30	4075,00	4890,00	31.12.2021	
	Total lot 6					12250,00	14700,00		
	Lotul 7								
15800000-6	Crupe de grîș	Kilogram	1000	8,25	9,90	8250,00	9900,00	31.12.2021	
	Total lot 7					8250,00	9900,00		
	Lotul 8								
15800000-6	Crupe de orz	Kilogram	1200	6,58	7,89	7890,00	9468,00	31.12.2021	
	Total lot 8					7890,00	9468,00		
	Lotul 9								
15800000-6	Fulgi de ovăș	Kilogram	1200	10,75	12,90	12900,00	15480,00	31.12.2021	
	Total lot 9					12900,00	15480,00		
	Lotul 10								
15800000-6	Crupe de arpacaș	Kilogram	1000	6,58	7,89	6575,00	7890,00	31.12.2021	
	Total lot 10					6575,00	7890,00		
	Lotul 11								
15800000-6	Crupe de grîu	Kilogram	1000	6,58	7,89	6575,00	7890,00	31.12.2021	
	Total lot 11					6575,00	7890,00		
	Lotul 12								
15800000-6	Crupe de grîu nr.4 (Arrăut)	Kilogram	1200	9,50	11,40	11400,00	13680,00	31.12.2021	
	Total lot 12					11400,00	13680,00		
	Lotul 13								
15800000-6	Mazăre uscată	Kilogram	900	7,40	7,99	6658,33	7191,00	31.12.2021	
	Total lot 13					6658,33	7191,00		

	Lotul 15							
15821200-1	Biscuiți zaharoși	Kilogram	400	15,33	18,40	6133,33	7360,00	31.12.2021
	Total lot 15					6133,33	7360,00	
	Lotul 16							
15812000-3	Napolitane	Kilogram	400	24,67	29,60	9866,67	11840,00	31.12.2021
	Total lot 16					9866,67	11840,00	
	Lotul 17							
1581200-3	Covrigei vanilati	Kilogram	300	19,50	23,40	5850,00	7020,00	31.12.2021
1581200-3	Covrigei cu rășițe	Kilogram	200	21,33	25,60	4266,67	5120,00	
	Total lot 17					10116,67	12140,00	
	Lotul 18							
15800000-6	Făină de grâu	Kilogram	1200	6,50	7,80	7800,00	9360,00	31.12.2021
	Total lot 18					7800,00	9360,00	
	Lotul 19							
15898000-9	Drojii proaspete de panificație	Kilogram	20	58,17	69,80	1163,33	1396,00	31.12.2021
	Total lot 19					1163,33	1396,00	
	Lotul 20							
15800000-6	Lapte	Litru	22000	8,01	8,65	176203,70	190300,00	31.12.2021
15800000-6	Lapte	Litru	2000	5,37	5,80	10740,74	11600,00	
	Total lot 20					186944,44	201900,00	
	Lotul 21							
15800000-6	Chefir	Litru	5000	11,27	12,17	56342,59	60850,00	31.12.2021
	Total lot 21					56342,59	60850,00	
	Lotul 22							
15800000-6	Brânză de vaci	Kilogram	2000	42,85	46,28	85703,70	92560,00	31.12.2021

	Total lot 22						85703,70	92560,00	
	Lotul 23								31.12.2021
15800000-6	Unt	Kilogram	2500	109,07	117,80	272685,19	294500,00		
	Total lot 23					272685,19	294500,00		
	Lotul 24								
15800000-6	Smințină	Kilogram	1000	27,41	29,60	27407,41	29600,00		31.12.2021
	Total lot 24					27407,41	29600,00		
	Lotul 25								
15800000-6	Peste congelat	Kilogram	4000	32,00	38,40	128000,00	153600,00		31.12.2021
	Total lot 25					128000,00	153600,00		
	Lotul 26								
15800000-6	Găină întreagă(eviscerate)	Kilogram	10000	28,67	34,40	286666,67	344000,00		31.12.2021
	Total lot 26					286666,67	344000,00		
	Lotul 27								
15800000-6	Carne de vită	Kilogram	1600	73,17	87,80	117066,67	140480,00		31.12.2021
	Total lot 27					117066,67	140480,00		
	Lotul 28								
15800000-6	Ouă de găină	Bucăți	30000	1,43	1,72	43000,00	51600,00		31.12.2021
	Total lot 28					43000,00	51600,00		
	Lotul 29								
15800000-6	Suc din mere limpezit	Litru	2000	6,96	8,35	13916,67	16700,00		31.12.2021
	Total lot 29					13916,67	16700,00		
	Lotul 30								

15800000-6	Suc de fructe	Litru	2000	8.50	10.20	17000.00	20400.00	31.12.2021
	Total lot 30					17000.00	20400.00	
	Lotul 31							
15800000-6	Suc din roşii	Litru	1500	9,17	11,00	13750.00	16500.00	31.12.2021
	Total lot 31					13750.00	16500.00	
	Lotul 32							
15800000-6	Magiun	Kilogram	800	16,46	19,75	13166,67	15800.00	31.12.2021
	Total lot 32					13166,67	15800.00	
	Lotul 33							
15800000-6	Mazăre verde	Kilogram	1000	17,00	20,40	17000.00	20400.00	31.12.2021
	Total lot 33					17000.00	20400.00	
	Lotul 34							
15800000-6	Pastă din roşii	Kilogram	700	23,08	27,70	16158,33	19390.00	31.12.2021
	Total lot 34					16158,33	19390.00	
	Lotul 35							
15800000-6	Ulei vegetal	Litru	1800	24,08	28,90	43350.00	52020.00	31.12.2021
	Total lot 35					43350.00	52020.00	
	Lotul 37							
15863200-7	Ceai	Kilogram	200	140,83	169,00	28166,67	33800.00	31.12.2021
	Total lot 37					28166,67	33800.00	
	Lotul 39							
15800000-6	Fructe uscate (asortii)	Kilogram	250	26,50	31,80	6625.00	7950.00	31.12.2021
	Total lot 39					6625.00	7950.00	
	Lotul 40							

15800000-6	Zahăr tos	Kilogram	3500	11,30	12,20	39537,04	42700,00	31.12.2021
	Total lot 40					39537,04	42700,00	
	Lotul 43							
15800000-6	Bicarbonat de sodiu (sodă de mâncare)	Kilogram	400	17,33	20,80	6933,33	8320,00	31.12.2021
	Total lot 43					6933,33	8320,00	
	TOTAL					1595038,89	1831306,00	

Semnat:

Schicla

Numele, Prenumele:

Schicla Steluța

În calitate de:

director

Ofertantul:

S. S. Schicla Steluța

Adresa:

ot. Căpșeni, str. 9. Căpșeni 541A.

